İlk devir alimlerinden sonra gelen ve farklı devirlere

tanıklık etmiş ve kabul görmesi esasında İslam İktisadına yaptıkları yorumlarıyla

katkıda bulunmuş olan ilim adamları da diğer kaynaklardır.

İslam iktisadı ile ilgili bahsedilen genel kaynaklar dışında sadece iktisadi

konulara değinen en eski kitap Ebu Yusuf (hicri 113-182 / miladi 731-789)’un

“Kitabu’l Harac” isimli kitabıdır. İslam iktisadı ile ilgili sadece mali konuları içeren

bu kitap oldukça önemli bir kaynaktır. Ebu Yusuf’un yaşadığı dönem Peygamber

Efendimizin yaşadığı döneme çok yakın olduğu için o dönemde yaşanan birçok

olayın gerçekliğini öne süren kitaptır. Yani bu durumda peygamberimiz (SAV)

yaşasaydı ne yapardı gibi bir soruya cevap bulabilmek çok daha kolay olmaktadır.

Bir başka kaynak olarak, dönemin önemli iktisat kitapları arasında yer alan,

Ebû Ubeyd Kāsım b. Sellâm’ın (Hicri 224/Miladi 838) kamu maliyesine dair eseri

olan Kitabü’l Emval’dir. Kitabın konusunu İslam dininin ilk iki yüzyılındaki arazi,

vergi ve idare hukuku uygulamaları oluşturmaktadır. Ayrıca devlet yöneticisinin ve

halkın karşılıklı haklarını, adil yönetim anlayışının benimsenmesi gerektiğini,